
OGGETTO: Decreto di riformulazione del progetto “A scuola di STEM”per Il Piano Nazionale Di Ripresa E

Resilienza  Missione  4:  Istruzione  E  Ricerca  Componente  1  –  Potenziamento  Dell’offerta  Dei  Servizi  Di

Istruzione: Dagli Asili Nido Alle Università Investimento 3.1: Nuove Competenze E Nuovi Linguaggi. Azioni Di

Potenziamento Delle  Competenze Stem E Multilinguistiche:  D.M.  65/2023.  Titolo  Progetto:  A scuola  di

STEM nell'IC di Cotronei CNP: KRIC81500P - M4C1I3.1-2023-1143-P-40096 CUP: J94D23002230006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTOl’avviso  pubblico  del  28/05/2024  con  prot.  0002627,  per  la Selezione  Di  Docenti  Interni  Per  Il

Reclutamento Di Figure: 

Formatore esperto e tutor per la linea di Intervento A:  Realizzazione di percorsi didattici, formativi e di

orientamento per studentesse e studenti

Esperto per la Linea di Intervento B: Percorsi Formativi Annuali di Lingua e Metodologia Per Docenti

VISTO il Decreto di Riformulazione pubblicato in data 22/10/2024 prot. N. 4647 del progetto “A scuola di

Stem” 

Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza Missione 4: Istruzione E Ricerca Componente 1 – Potenziamento

Dell’offerta Dei Servizi Di Istruzione: Dagli Asili Nido Alle Università Investimento 3.1: Nuove Competenze E

Nuovi Linguaggi. Azioni Di Potenziamento Delle Competenze Stem E Multilinguistiche: D.M. 65/2023. 

Titolo Progetto: A scuola di STEM nell'IC di Cotronei CNP: KRIC81500P - M4C1I3.1-2023-1143-P-40096 

CUP: J94D23002230006

Constatata la partecipazione allo stesso avviso della docente Migale Voce per i Percorsi formativi annuali

di lingua e metodologia per docenti, Linea di Intervento B; 

Constatata che alla docente Migale Voce è stato assegnato l’incarico di docente formatore per n. 3 edizioni

di 8hh ciascuna; 

Constatala l’impossibilità di apportare modifiche, per le edizioni già inserite, in piattaforma FUTURA, nello

specifico per Percorsi formativi annuali di lingua e metodologia per docenti, Linea Intervento B; 

1

KRIC81500P - A7E9CA1 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004932 - 05/11/2024 - IV.5 - I

Firmato digitalmente da FERRAZZO ANTONIETTA



Vista la necessità di riformulare il progetto “A scuola di Stem” già inserito in piattaforma; 

Sentito il gruppo di progetto

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

DECRETA

Di riformulare il progetto secondo il seguente schema:

Intervento B

Percorsi formativi annuali di lingua e metodologia per docenti

Corsi ore Titolo ESPERTO

3 8 h 
ciascuno

Starter Migale

Tutti 1 14 H CLIL

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Antonietta Ferrazzo

2

Firmato digitalmente da FERRAZZO ANTONIETTA


		2024-11-06T10:31:02+0100
	Antonietta Ferrazzo




